**De baptismo infantium. : testimonia veteru[m]
ecclesiasticorum scriptorum, qui intra trecentos circiter annos
a? temporibus apostolorum, hoc est, ab excessu Ioannis
Apostoli, qui fuit annus plus paulo? centesimus a? Christo
nato, floruerunt. : De origine Anabaptisticae sectae, & de
auctoritate consensus Ecclesiae, & catholicae traditionis
praefationes duae ... Adiecta est breuis expositio de
auctoritate consuetudinis vniuersalis baptizandorum
infantium, & varijs ritibus baptismi celebrandi.**

<https://hdl.handle.net/1874/416808>

DE BAPTISMO INFANTIVM.
DOCTRINA CATHOLICAE
ECCLESIAE, DIVINARVM LITERARUM TESTIMONIJS EXPLICATA.

PARS ALTERA.

De Exorcismo, Interrogatione fidei, &
reliquis in Baptismo infantium
visitatis Cæremonijs.

De statu Infantum qui in Ecclesia natati,
citra Baptismi Sacramentum
moriuntur.

AVCTORE G. Cassandro.

COLONIAE,
Apud Hæredes Arnoldi Birckmanni.
Anno M. D. LXV.

Cum Gratia & Privilegio Cæs. Maiest.

DE MELITIS ET
SACRUM
DOCTRINA
MA CATHOLICAE
RECEPISSE, DIVINAM ET
CERTAMM TESTIMONIUM EX-
PLICARE.

PARS ALTA

DE EPISTOLIS, INSTITUTIONIBUS, RITU
RELIGIONIS, PRACTICO, MUNIMENTO
VIVERE CEREMONIA
DE VITA RELIGIOSA IN PRACTICA
CEREMONIA, TESTIMONIO, TUTA
MONASTICA.

ACTORIS C. CATHOLICAE

COLONIAE

ANNO MDXXII
CARTA GENERALIS
AD MONACHOS CATHOLICOS

AD ILLV-
STREM ET GENE-
ROS. D. HERMAN. CO-
MITEM à NOVVENARN ET
Morsæ, &c. Georgij
Cassandri.

P R A E F A T I O.

VAMVIS variæ sint
morborum species, Illu-
stris & Generose D. qui-
bus integritas & sanitas
Christianæ fidei corrumpit
& violatur, omnes tamen in falsa
persuasione, & peruersa Diuinarum &
Ecclesiasticarum rerum intelligentia co-
sistunt. Porro ad eos, qui hoc morbo corre-
pti sunt curandos, non aliud præsentius,
quam quod ex vera sinceraq; Doctrina
conficitur, medicamentum adhiberi posse

PRAEFATIO

constat. Ea autem est Doctrina Euangeliaca seu apostolica, tum Diuinis literis comprehensa, tum vniuersali testimonio & perpetuo cōstantiā; consensu priscæ illius Ecclesiæ Christi explicata, & posteris per manus tradita. Et de hac quidem parte, quamuis posterior sit, ita temporū conditione, & rerum occasione ferente, alio libello egimus: in quo testimonia illa veterum, quibus infantium Baptismus confirmatur, quæ quidem tunc occurrere potuerunt, complexi sumus: adiec̄tis quibusdam exiguis scriptis, quibus huius vniuersalis consensus auctoritas commendatur. Cū verò aliquando, pro ingenij nostri exilitate & valetudinis imbecillitate, demonstrationem quandam & confirmationem huius Baptismi, quo infantes Christo consecrātur, rationibus ex Diuinis literis assūptis, meditati essemus: non abs te futurum putauī, si hanc etiam qualemcumq; opel;